
                               Quilmes, 18 de febrero de 2004 

 

 

 

  VISTO la Resolución (C.S.) Nº 117/03 que aprueba el Calendario 

Académico correspondiente al Ciclo Lectivo 2004,y 

 

 

  CONSIDERANDO: 

Que se torna necesario integrar las Mesas Examinadoras del Turno 

de Febrero del año lectivo 2004, de las asignaturas del Departamento de Ciencias 

Sociales. 

 

 

  Por ello, 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1º.- Constituir los Tribunales correspondientes a las Mesas 

Examinadoras del Turno de Febrero del año lectivo 2004, de las asignaturas del 

Departamento de Ciencias Sociales, que se mencionan en el Anexo que forma 

parte integrante de la presente Resolución. 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

 

Resolución (C.D.)  Nº  004/04 

 

Firmado por: Carlos Greco 

Director del Departamento de Ciencias Sociales. 



 

 A
D
M
IN

IS
T
R
A
C
IO

N
 H

O
T
E
L
E
R
A
 

 
 

 
  

 
L

la
m

ad
o 

 
 

 

  
C

ar
re

rr
a 

C
ód

ig
o 

 
A

S
IG

N
A

T
U

R
A

 

P
L
A
N
 1
9
9
9
 

 

 1º
 

 
H

O
R

A
 

 
A

U
L

A
 

 
M

E
S

A
 E

X
A

M
IN

A
D

O
R

A
 

47
 

11
4/

92
 

IN
G

L
E

S
 I

  
19

/2
/0

4 
9 

21
-2

3-
29

 
A

N
S

E
L

M
O

 -
 B

IO
C

C
A

 -
 M

O
IN

A
 -

 G
IU

S
S

A
N

I 
 

47
 

11
4/

92
 

IN
G

L
E

S
 I

I 
19

/2
/0

4 
9 

21
-2

3-
29

 
A

N
S

E
L

M
O

 -
 B

IO
C

C
A

 -
 M

O
IN

A
 -

 G
IU

S
S

A
N

I 
 

47
 

11
4/

92
 

IN
G

L
E

S
 I

II
  

19
/2

/0
4 

9 
21

-2
3-

29
 

A
N

S
E

L
M

O
 -

 B
IO

C
C

A
 -

 M
O

IN
A

 -
 G

IU
S

S
A

N
I 

 

47
 

11
5/

92
 

P
O

R
T

U
G

U
E

S
 I

I 
 

19
/2

/0
4 

9 
40

 
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 -

 S
O

S
A

 -
 G

O
N

Z
A

L
E

Z
 -

 R
U

S
S
I 

47
 

O
R

G
H

O
 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IÓ
N

 H
O

T
E

L
E

R
A

 
17

/2
/0

4 
16

 
12

 
C

O
U

S
T

E
 -

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 -
 B

A
R

R
E

T
O

 
47

 
C

O
N

E
V

E
 

C
O

N
G

R
E

S
O

S
 Y

 E
V

E
N

T
O

S
 

18
/2

/0
4 

16
 

38
 

N
A

R
E

D
O

 -
 P

E
P

E
 -

 K
O

H
E

N
 

47
 

G
S
E

H
O

T
 

G
E

S
T

IO
N

 D
E

 S
E

R
V

IC
IO

S
 H

O
T

E
L

E
R

O
S
 

16
/2

/0
4 

17
 

3 
P

O
G

O
R

E
L

S
K

Y
 -

 N
A

V
A

R
R

O
 -

 B
A

C
IG

A
L

U
P

O
 

47
 

C
O

N
G

E
S
 

C
O

N
T

R
O

L
 D

E
 G

E
S
T

IO
N

 
17

/2
/0

4 
18

 
12

 
L

A
C

A
N

A
U

, O
. -

 S
E

B
A

S
T

IA
N

 -
 B

A
R

R
E

T
O

 
47

 
T

A
IN

 
T

A
L

L
E

R
 D

E
 I

N
T

E
G

R
A

C
IO

N
 

16
/2

/0
4 

18
 

5 
F

A
S
IO

L
O

 -
 B

O
N

IF
A

T
T

I 
- 

C
A

S
A

L
A

 
47

 
S
E

R
A

L
B

 
S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 A
L

IM
E

N
T

O
S

 Y
 B

E
B

ID
A

S
 

16
/2

/0
4 

16
:3

0 
3 

L
E

O
N

 -
 B

A
C

IG
A

L
U

P
O

 -
 N

A
V

A
R

R
O

 
47

 
D

E
C

O
T

R
I 

D
E

R
E

C
H

O
 C

O
M

E
R

C
IA

L
 Y

 T
R

IB
U

T
A

R
IO

 
19

/2
/0

4 
17

 
12

 
Z

U
N

IN
O

 -
 K

E
S
T

E
L

B
O

IM
 -

 L
A

M
P

O
L

IO
 

47
 

G
E

S
A

Y
B

 
G

E
S
T

IO
N

 D
E

 A
L

IM
E

N
T

O
S
 Y

 B
E

B
ID

A
S
 

16
/2

/0
4 

16
 

3 
L

E
O

N
 -

 B
A

C
IG

A
L

U
P

O
 -

 N
A

V
A

R
R

O
 

47
 

A
G

E
N

V
I 

A
G

E
N

C
IA

S
 D

E
 V

IA
JE

S
 

18
/2

/0
4 

17
 

38
 

K
O

H
E

N
 -

 P
E

P
E

 -
 N

A
R

E
D

O
 

47
 

G
E

P
A

T
U

 
G

E
S
T

IO
N

 D
E

L
 P

A
T

R
IM

O
N

IO
 T

U
R

IS
T

IC
O

 
19

/2
/0

4 
16

:3
0 

11
 

S
C

H
L

U
T

E
R

 -
 L

A
C

A
N

A
U

, G
. -

 G
R

U
N

E
W

A
L

D
 

47
 

M
A

R
K

U
R

 
M

A
R

K
E

T
IN

G
 U

R
B

A
N

O
 

18
/2

/0
4 

18
 

48
 

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, G

. -
  L

A
V

A
R

E
L

L
O

 -
 A

S
T

A
R

IT
A

 
47

 
S
IA

B
H

O
 

S
IS

T
. D

E
 A

B
A

S
T

E
C

IM
IN

E
T

O
 P

/ H
O

T
. Y

 G
A

S
T

. 
17

/2
/0

4 
17

 
12

 
S
E

B
A

S
T

IA
N

 -
 C

O
U

S
T

E
  -

 B
A

R
R

E
T

O
 

47
 

S
ID

IG
 

S
IS

T
. D

E
 D

IS
T

R
IB

U
C

IO
N

 G
L

O
B

A
L

: A
M

A
D

E
U

S
 

18
/2

/0
4 

17
 

38
 

P
E

P
E

 -
 K

O
H

E
N

 -
 N

A
R

E
D

O
 

47
 

S
IS

C
A

L
 

S
IS

T
. D

E
 C

A
L

ID
A

D
 E

N
 H

O
T

E
L

E
R

IA
 

17
/2

/0
4 

17
:3

0 
12

 
B

A
R

R
E

T
O

 -
 S

E
B

A
S
T

IA
N

 -
 C

O
U

S
T

E
 

47
 

F
E

R
IA

 
F
E

R
IA

S
 Y

 E
X

P
O

S
IC

IO
N

E
S

 
18

/2
/0

4 
17

 
38

 
N

A
R

E
D

O
 -

 P
E

P
E

 -
 K

O
H

E
N

 
      



C
O
M
E
R
C
IO

 I
N
T
E
R
N
A
C
IO

N
A
L
 

 
 

 
 

L
la

m
ad

o 
 

 

C
a

rr
e

ra
 

 

C
O

D
IG

O
 

M
at

/P
la

n 
A

S
IG

N
A

T
U

R
A

 
1º

 
H

or
a 

A
ul

a 
M

E
S

A
 E

X
A

M
IN

A
D

O
R

A
 

    

 
   

   
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
P
L
A
N
 1
9
9
7
 

 

    

 
 

 

30
 

IN
G

C
O

1 
IN

G
L

E
S
 C

O
M

E
R

C
IA

L
 

18
/2

/0
4 

9 
21

-2
3-

29
 

P
U

G
L

IE
S
E

 -
  C

O
S
T

A
S
 –

  D
U

C
H

 
30

 
IN

G
C

O
2 

IN
G

L
E

S
 C

O
M

E
R

C
IA

L
 I

I 
18

/2
/0

4 
9 

21
-2

3-
29

 
P

U
G

L
IE

S
E

 -
 C

O
S
T

A
S
 –

 D
U

C
H

 
30

 
P

O
R

T
1 

P
O

R
T

U
G

U
E

S
 I

 
18

/2
/0

4 
9 

40
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 -
 S

O
S

A
 -

 G
O

N
Z

A
L

E
Z

 -
 R

U
S

S
I 

30
 

S
F
II

N
T

 
S
IS

T
E

M
A

 F
IN

A
N

C
IE

R
O

 I
N

T
E

R
N

A
C

IO
N

A
L

 
18

/2
/0

4 
17

 
50

 
A

S
T

A
R

IT
A

 -
 L

A
V

A
R

E
L

L
O

 -
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

,G
. 

30
 

M
A

T
E

C
O

 
M

A
T

E
M

A
T

IC
A

 F
IN

A
N

C
IE

R
A

 
17

/2
/0

4 
17

 
23

 
D

E
 L

O
S
 S

A
N

T
O

S
 -

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, G

. -
 B

O
N

N
IN

 
30

 
C

E
C

O
M

 
C

O
R

R
IE

N
T

E
S
 E

C
O

N
O

M
. C

O
N

T
E

M
P

O
R

A
N

E
A

S
 

18
/2

/0
4 

17
 

23
 

Z
A

N
A

B
R

IA
 -

 B
O

N
N

E
T

- 
F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, G

. 
30

 
 E

S
E

C
B

A
 

E
S
T

A
D

IS
T

IC
A

 Y
 E

C
O

N
O

M
E

T
R

IA
 B

A
S
IC

A
 

17
/2

/0
4 

17
 

23
 

D
I 

T
O

M
A

S
O

 -
  D

E
 L

O
S
 S

A
N

T
O

S
 -

 F
ID

E
L

 
30

 
R

E
IN

T
 

R
E

L
A

C
IO

N
E

S
 E

C
O

N
O

M
. I

N
T

E
R

N
A

C
IO

N
A

L
E

S
 

18
/2

/0
4 

17
 

49
 

E
IR

O
S
 -

  C
R

O
S
T

A
 -

 L
E

V
A

 
30

 
O

R
G

IN
D

 
O

R
G

A
N

IZ
A

C
IÓ

N
 I

N
D

U
S
T

R
IA

L
 

18
/2

/0
4 

17
 

50
 

L
A

V
A

R
E

L
L

O
 -

 A
S
T

A
R

IT
A

 -
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, G
. 

30
 

D
E

C
O

T
R

I 
D

E
R

E
C

H
O

 C
O

M
., 

IN
T

, Y
 T

R
IB

U
T

A
R

IO
  

19
/2

/0
4 

17
 

12
 

Z
U

N
IN

O
 -

 K
E

S
T

E
L

B
O

IM
 -

 L
A

M
P

O
L

IO
 

30
 

D
C

R
B

A
 

D
IN

E
R

O
, C

R
E

D
IT

O
S
 Y

 B
A

N
C

O
S
  

18
/2

/0
4 

17
 

50
 

A
S
T

A
R

IT
A

 -
 L

A
V

A
R

E
L

L
O

 -
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, G
. 

30
 

E
U

P
R

O
IN

 
E

V
A

L
U

A
C

IO
N

 D
E

 P
R

O
Y

E
C

T
O

S
 D

E
 I

N
V

E
R

S
IO

N
 

17
/2

/0
4 

17
 

23
 

D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 -

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, G

. -
 B

O
N

N
IN

 
30

 
E

C
O

N
O

 
E

C
O

N
O

M
E

T
R

IA
 

17
/2

/0
4 

17
 

13
 

D
I 

T
O

M
A

S
O

 -
  F

ID
E

L
 -

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 

30
 

M
A

C
R

O
 

M
A

C
R

O
E

C
O

N
O

M
IA

 
17

/2
/0

4 
17

 
13

 
D

A
M

IL
L

 -
 F

ID
E

L
 -

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 

30
 

S
E

T
O

E
C

 
S
E

M
. E

N
 T

O
P

IC
O

S
 D

E
  E

C
O

N
O

M
IA

 
17

/2
/0

4 
17

 
13

 
D

E
 L

O
S
 S

A
N

T
O

S
 -

 D
A

M
IL

L
 -

 F
ID

E
L

  
30

 
M

D
E

C
O

M
 

M
O

D
E

L
O

S
 D

E
 D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
 C

O
M

P
A

R
A

D
O

S
 

18
/2

/0
4 

17
 

49
 

C
R

O
S
T

A
 -

  L
E

V
A

 -
 E

IR
O

S
 

       



C
O
M
U
N
IC

A
C
IO

N
 S
O
C
IA

L
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
L

la
m

ad
o 

 
 

 
 

C
ar

re
ra

 
 

C
ód

ig
o 

A
S

IG
N

A
T

U
R

A
 

P
L

A
N

 1
99

7 
 

 1°
 

 
H

or
a 

 
A

ul
a 

 
M

E
S

A
 E

X
A

M
IN

A
D

O
R

A
 

28
 

S
E

IM
A

G
 

S
E

M
IO

T
IC

A
 D

E
 L

A
 I

M
A

G
E

N
 

17
/2

/0
4 

16
 

21
 

D
E

L
 C

O
T

O
 -

   
S
O

N
D

E
R

E
G

U
E

R
 -

 P
IE

R
IN

I 
28

 
S
E

M
E

S
C

 
S
E

M
. Y

 T
A

L
L

E
R

 D
E

 E
S

C
R

IT
U

R
A

 
17

/2
/0

4 
16

 
21

 
S
O

N
D

E
R

E
G

U
E

R
 -

 P
IE

R
IN

I 
- 

D
E

L
 C

O
T

O
 

28
 

S
P

A
U

D
1 

S
E

M
. Y

 T
A

L
L

E
R

 D
E

  P
R

O
D

. A
U

D
IO

V
IS

U
A

L
 I

 
18

/2
/0

4 
19

 
18

 
A

L
F

O
N

S
O

 -
 G

O
N

Z
A

L
E

Z
, D

. -
 N

IC
O

L
O

S
I 

28
 

S
T

C
O

V
I 

S
E

M
. Y

 T
A

L
L

E
R

 D
E

  C
O

M
U

N
IC

. V
IS

U
A

L
 

17
/2

/0
4 

16
 

21
 

D
E

L
 C

O
T

O
 -

   
S
O

N
D

E
R

E
G

U
E

R
 -

 P
IE

R
IN

I 
28

 
T

C
S
O

2 
T

E
O

R
IA

 D
E

 L
A

 C
O

M
U

N
IC

. S
O

C
IA

L
 I

I 
19

/2
/0

4 
16

 
52

 
G

A
S
S
M

A
N

N
 -

 D
IA

Z
 L

A
R

R
A

Ñ
A

G
A

 -
  A

L
F
O

N
S

O
 

28
 

T
P

P
R

A
 

T
A

L
L

E
R

 P
E

R
M

A
N

E
N

T
E

 D
E

 P
E

R
IO

D
. R

A
D

IA
L

 
19

/2
/0

4 
16

 
9 

B
O

S
E

T
T

I 
- 

 S
U

A
R

E
Z

, O
. -

  A
L

F
O

N
S
O

 
28

 
S
E

M
IN

V
 

S
E

M
IN

A
R

IO
 D

E
 I

N
V

E
S
T

IG
A

C
IO

N
 

* 
 

 
S
E
  
E
S
P
E
C
IF
IC

A
R
A
  
E
N
  
C
A
D
A
  
C
A
S
O
  
E
L
  
T
R
IB

U
N
A
L

 
 *
 S
em

in
a
ri
o
s 
d
e 
In
v
es
ti
g
a
ci
ó
n
: 
 

  1
.-
  

A
lu
m
n
o
:  

T
ut

to
be

ne
 C

om
pt

a,
 M

au
ro

 A
nd

ré
s,

  L
eg

aj
o 

69
89

 
D
ía

:  
 1

8/
2/

04
 

H
o
ra

:  
13

:3
0 

A
u
la

: 5
 

T
ri
b
u
n
a
l:
  B

ec
er

ra
 -

 A
lf

on
so

 -
 B

ra
rd

in
el

li
 

         
   



D
IP
L
O
M
A
T
U
R
A
 E
N
 C
IE

N
C
IA

S
 S
O
C
IA

L
E
S
 

 
 

 
 

 
 

L
la

m
ad

o 
D

IP
L

.
C

s 
C

s.
 

C
O

D
IG

O
 

/C
U

R
S
O

S
 

 

C
U

R
S
O

S
 

 1º
 

 
H

O
R

A
 

 
A

U
L

A
 

 
M

E
S

A
 E

X
A

M
IN

A
D

O
R

A
 

 

25
 

E
C

O
D

 
F
U

N
D

A
M

E
N

T
O

S
 D

E
 E

C
O

N
O

M
ÍA

 
18

/2
/0

4 
15

 
48

 
P

A
S
T

O
R

E
 -

 B
O

N
N

E
T

 -
 L

O
P

E
Z

 C
H

O
R

N
E

 
25

 
 

E
C

O
N

O
M

IA
 Y

 S
O

C
IE

D
A

D
 

18
/2

/0
4 

16
 

48
 

D
O

B
E

R
T

I 
- 

A
L

A
S
IN

O
 -

 R
A

S
S
IG

A
  

25
 

H
IA

A
 

H
IS

T
O

R
IA

 A
R

G
E

N
T

IN
A

 
19

/2
/0

2 
16

 
21

 
Z

A
R

R
IL

L
I 

 -
 M

Y
E

R
S
 -

 H
O

R
A

 
25

 
 

H
IS

T
O

R
IA

 S
O

C
IA

L
 G

E
N

E
R

A
L

 
19

/2
/0

4 
16

 
40

 
M

A
T

E
O

 -
 B

JE
R

G
 -

 R
A

T
T

O
 

25
 

IN
F
O

 
IN

F
O

R
M

A
T

IC
A

 
19

/2
/0

4 
13

 
42

 
H

E
R

N
A

N
D

E
Z

 -
 S

O
S

A
  -

 C
E

B
A

L
L

O
S
 

25
 

IN
G

1 
IN

G
L

E
S
 

18
/2

/0
4 

9 
21

-2
3-

29
 

S
T

O
R

T
I 

- 
 R

U
B

IA
N

E
S
 -

 M
U

C
C

I 
- 

C
A

S
T

IÑ
E

IR
A

 -
 G

A
L

IZ
IA

 
25

 
A

D
E

M
P

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 D
E

 E
M

P
R

E
S
A

S
 

16
/2

/0
4 

17
 

7 
L

A
R

O
C

C
A

 -
 Z

IE
G

L
E

R
 -

 F
A

S
IO

L
O

 
25

 
A

D
F
IN

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 F
IN

A
N

C
IE

R
A

 
16

/2
/0

4 
15

 
5 

L
A

C
A

N
A

U
, O

sc
ar

  -
 F

A
S
IO

L
O

 -
 C

A
S

A
L

A
 

25
 

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 E
S
T

R
A

T
E

G
IC

A
 

16
/2

/0
4 

16
 

5 
L

A
C

A
N

A
U

, O
sc

ar
  -

 F
A

S
IO

L
O

 -
 C

A
S

A
L

A
 

25
 

A
D

E
E

 
A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IO
N

 E
C

O
N

O
M

IC
A

 D
E

 E
M

P
R

E
. 

16
/2

/0
4 

17
 

5 
L

A
C

A
N

A
U

, O
sc

ar
  -

 F
A

S
IO

L
O

 -
 C

A
S

A
L

A
 

25
 

C
O

N
G

E
 

C
O

N
T

A
B

IL
ID

A
D

 G
E

N
E

R
A

L
 

16
/2

/0
4 

18
 

5 
D

U
C

A
 -

 Z
IG

L
E

R
 -

 L
A

C
A

N
A

U
, O

sc
ar

  
25

 
IN

H
O

S
 

IN
D

U
S
T

R
IA

 D
E

 L
A

 H
O

S
P

IT
A

L
ID

A
D

 
19

/2
/0

4 
17

 
11

 
S
C

H
L

U
T

E
R

 -
 G

R
U

N
E

W
A

L
D

 -
 L

A
C

A
N

A
U

, G
lo

ri
a 

25
 

P
E

D
A

G
 

P
E

D
A

G
O

G
IA

 
19

/2
/0

4 
16

 
5 

M
A

N
O

L
A

K
IS

 -
 S

C
H

A
R

A
G

R
O

D
S
K

Y
 -

 N
A

R
O

D
O

W
S
K

I 
25

 
E

P
IS

 
E

P
IS

T
E

M
O

L
O

G
IA

 
19

/2
/0

4 
16

 
3 

L
O

R
E

N
Z

A
N

O
 -

 T
U

L
A

 M
O

L
IN

A
 -

 J
A

U
R

E
G

U
I 

25
 

L
IT

A
R

 
L

IT
E

R
A

T
U

R
A

 A
R

G
E

N
T

IN
A

 1
88

0-
19

60
 

17
/2

/0
4 

16
 

29
 

P
IE

R
IN

I 
- 

S
O

N
D

E
R

E
G

U
E

R
 -

 P
E

R
E

Z
, S

ar
a 

25
 

P
E

P
O

L
I 

P
E

N
S
A

M
IE

N
T

O
 P

O
L

IT
IC

O
 

17
/2

/0
4 

16
 

40
 

A
L

V
A

R
E

Z
 -

 N
E

JA
M

K
IS

 -
 B

U
L

C
O

U
R

F
 

25
 

P
S
IG

E
 

P
S
IC

O
L

O
G

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 
19

/2
/0

4 
17

 
51

 
C

H
A

R
D

O
N

 -
 S

C
A

R
IM

B
O

L
O

 -
 B

O
R

A
K

IE
V

IC
H

 
25

 
A

L
S
E

 
A

L
G

E
B

R
A

 
19

/2
/0

4 
14

 
5 

B
L

O
N

D
H

E
IM

 -
 G

R
O

S
S
O

 -
 B

A
R

A
G

A
T

T
I 

25
 

A
R

S
C

M
 

A
R

T
E

 Y
 S

O
C

IE
D

A
D

 D
E

 M
A

S
A

S
 

18
/2

/0
4 

17
 

14
 

C
A

S
U

L
L

O
 -

 B
R

U
E

R
A

 -
 B

R
A

R
D

IN
E

L
L

I 
25

 
C

O
S
T

 
C

O
S
T

O
S
 

16
/2

/0
4 

16
 

7 
G

R
E

C
O

 -
 C

A
S

A
L

A
 -

 L
A

C
A

N
A

U
 ,O

.  
25

 
F
IL

O
 

F
IL

O
S
O

F
IA

 
19

/2
/0

4 
16

 
3 

R
O

S
S
I 

- 
JA

U
R

E
G

U
I 

- 
T

U
L

A
 M

O
L

IN
A

 
25

 
G

E
O

H
IS

T
 

G
E

O
G

R
A

F
IA

 H
IS

T
O

R
IC

A
 

19
/2

/0
4 

16
 

40
 

G
R

A
V

A
C

U
O

R
E

 -
 B

JE
R

G
 -

 R
A

T
T

O
 

25
 

G
L

O
E

C
U

 
G

L
O

B
A

L
IZ

A
C

IO
N

 Y
 E

C
O

N
O

M
IA

 U
R

B
A

N
A

 
17

/2
/0

4 
16

 
23

 
F
ID

E
L

 -
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

, G
. -

 D
E

 L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 

25
 

IN
S
D

E
R

 
IN

S
T

IT
U

C
IO

N
E

S
 D

E
 D

E
R

E
C

H
O

 
19

/2
/0

4 
16

 
12

 
K

E
S
T

E
L

B
O

IM
 -

 L
A

M
P

O
L

IO
 -

 Z
U

N
IN

O
 

25
 

S
O

C
V

IC
O

 
S
O

C
IO

. D
E

L
 C

O
N

O
C

IM
. V

ID
A

 C
O

T
ID

IA
N

A
 

19
/2

/0
4 

16
 

21
 

G
O

N
Z

A
L

E
Z

 G
E

N
T

IL
E

- 
 V

A
C

C
A

R
E

Z
Z

A
 -

 W
E

H
L

E
 

25
 

T
C

S
O

1 
T

E
O

R
IA

 D
E

 L
A

 C
O

M
U

N
IC

A
C

IO
N

 S
O

C
IA

L
 I

 
18

/2
/0

4 
16

 
14

 
K

A
U

F
M

A
N

 -
 B

R
A

R
D

IN
E

L
L

I 
- 

A
L

F
O

N
S

O
 

25
 

M
IC

R
O

 
M

IC
R

O
E

C
O

N
O

M
IA

 
18

/2
/0

4 
16

 
48

 
Y

O
M

A
L

 -
 M

U
Ñ

O
Z

 -
 A

C
H

E
T

I 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
E
D
U
C
A
C
IO

N
 

 
 

 
 

L
la

m
ad

o 
 

 
 

 
 

C
ar

re
ra

 
 

C
ód

ig
o 

  

   
   

   
   

   
 A

S
IG

N
A

T
U

R
A

 

   
   

   
   

P
L

A
N

 1
99

7 
 1°
 

 
H

or
a 

 
A

ul
a 

 
M

E
S

A
 E

X
A

M
IN

A
D

O
R

A
 

27
 

F
E

V
P

R
O

 
F
O

R
M

U
L

A
C

IO
N

 Y
 E

V
A

L
. D

E
  P

R
O

Y
E

C
T

O
S
 

18
/2

/0
4 

15
 

44
 

IL
A

R
I 

- 
F

L
O

R
E

S
 -

 M
A

N
O

L
A

K
IS

 
27

 
A

D
G

IE
D

 
A

D
M

IN
IS

T
. Y

 G
E

ST
IO

N
 D

E
 I

N
S
T

. E
D

U
C

A
T

. 
18

/2
/0

4 
15

 
44

 
 F

L
O

R
E

S
 -

 M
A

N
O

L
A

K
IS

 -
 I

L
A

R
I 

27
 

M
E

IN
V

 
M

E
T

O
D

O
L

O
G

IA
 D

E
 L

A
 I

N
V

E
S
T

IG
A

C
IO

N
 

17
/2

/0
4 

16
 

42
 

C
E

R
V

IN
I 

- 
B

A
Q

U
E

R
O

 -
 C

O
L

L
E

B
E

C
H

I 
    

 
 

 
 

 
 

 
 

M
U
S
IC

A
 E
L
E
C
T
R
O
A
C
U
S
T
IC

A
 

 
 

 
 

 L
la

m
ad

o 
 

 
 

 

C
A

R
R

E
R

A
 

 
C

O
D

IG
O

 
M

A
T

E
R

IA
/ 

P
L

A
N

 
 

 
A

S
IG

N
A

T
U

R
A

 
P
L
A
N
 2
0
0
0
 

 

 1°
 

 
H

O
R

A
 

 
A

U
L

A
 

 
M

E
S

A
 E

X
A

M
IN

A
D

O
R

A
 

49
 

A
U

D
IO

 I
 

A
U

D
IO

P
E

R
C

E
P

T
IV

A
 I

 
18

/2
/0

4 
14

 
24

 
M

U
S
U

M
E

C
I 

- 
R

O
M

E
R

O
 M

A
S
C

A
R

O
 -

  D
I 

L
IS

C
IA

 
49

 
IN

S
O

R
1 

IN
S
T

R
U

M
E

N
T

A
C

IO
N

 Y
 O

R
Q

U
E

S
T

A
C

IO
N

 I
 

18
/2

/0
4 

14
 

26
 

P
A

L
O

T
T

A
 -

 C
O

L
A

U
T

T
I 

- 
R

O
M

E
R

O
 M

A
S

C
A

R
O

 
49

 
T

P
M

U
L

T
 

T
A

L
L

E
R

 D
E

 P
R

O
D

U
C

C
IO

N
 M

U
L

T
IM

E
D

IA
 

18
/2

/0
4 

15
 

26
 

L
A

C
A

B
A

N
N

E
 -

  B
O

N
N

IE
R

 -
 C

U
R

A
 

49
 

C
O

M
A

C
1 

C
O

M
P

O
S
IC

IO
N

 A
C

U
S
T

. Y
 E

L
E

C
T

R
O

A
C

U
S
. I

 
18

/2
/0

4 
15

 
25

 
S

A
IT

T
A

 -
 D

I 
L

IS
C

IA
 -

 V
A

R
C

H
A

U
S

K
Y

 
49

 
C

O
M

A
C

2 
C

O
M

P
O

S
IC

IO
N

 A
C

U
S
T

. Y
 E

L
E

C
T

R
O

A
C

U
S
. I

I 
18

/2
/0

4 
16

 
25

 
S

A
IT

T
A

 -
 D

I 
L

IS
C

IA
 -

 V
A

R
C

H
A

U
S

K
Y

 
49

 
C

O
M

A
C

3 
C

O
M

P
O

S
IC

IO
N

 A
C

U
S
T

. Y
 E

L
E

C
T

R
O

A
C

U
S
. I

II
 

18
/2

/0
4 

16
 

25
 

S
A

IT
T

A
 -

 D
I 

L
IS

C
IA

 -
 V

A
R

C
H

A
U

S
K

Y
 

49
 

T
C

R
E

P
 

T
. D

E
  I

N
V

. C
R

E
A

C
IO

N
  Y

 P
R

O
D

U
C

C
IO

N
 

18
/2

/0
4 

17
 

25
 

S
A

IT
T

A
 -

 D
I 

L
IS

C
IA

 -
 C

U
R

A
  

49
 

C
A

M
 1

 
C

O
M

P
U

T
A

C
IO

N
 A

P
L

IC
A

D
A

 A
 L

A
 M

U
S
IC

A
 I

 
18

/2
/0

4 
16

 
25

 
B

O
N

N
IE

R
 -

 D
I 

L
IS

C
IA

 -
 C

U
R

A
  

49
 

C
A

M
 2

 
C

O
M

P
U

T
A

C
IO

N
 A

P
L

IC
A

D
A

 A
 L

A
 M

U
S
IC

A
 I

I 
18

/2
/0

4 
16

 
25

 
B

O
N

N
IE

R
 -

 D
I 

L
IS

C
IA

 -
 C

U
R

A
 

49
 

C
R

E
D

 
S
E

M
. E

N
 A

C
T

. E
N

 S
O

N
ID

O
, C

IE
N

C
IA

 Y
 T

E
C

. 
18

/2
/0

4 
17

 
25

 
B

O
N

N
IE

R
 -

 S
A

IT
T

A
 -

 D
I 

L
IS

C
IA

 
 

  



T
E
R
A
P
IA

 O
C
U
P
A
C
IO

N
A
L
 

 
 

 
 

L
la

m
ad

o 
 

 
 

C
ar

re
ra

 
 

C
ód

ig
o 

 
A

S
IG

N
A

T
U

R
A

 

P
L
A
N
 1
9
9
7
 

 

 1°
 

 
H

O
R

A
 

 
A

U
L

A
 

 
M

E
S

A
 E

X
A

M
IN

A
D

O
R

A
 

22
 

A
N

A
T

1 
A

N
A

T
O

M
IA

 Y
 F

IS
IO

L
O

G
IA

 I
 

18
/2

/0
4 

17
 

12
 

G
A

N
S
O

 -
 B

E
R

E
Z

IN
 -

 S
U

T
E

R
 

22
 

N
E

U
R

O
 

N
E

U
R

O
L

O
G

IA
 

18
/2

/0
4 

17
 

12
 

G
A

N
S
O

 -
 B

E
R

E
Z

IN
 -

 S
U

T
E

R
 

25
 

D
IG

R
U

 
D

IN
A

M
IC

A
 D

E
 G

R
U

P
O

 
19

/2
/0

4 
16

 
51

 
G

O
S
E

N
D

E
 -

 B
O

R
A

K
IE

V
E

C
H

 -
 C

H
A

R
D

O
N

 
25

 
E

S
T

A
D

 
E

S
T

A
D

IS
T

IC
A

 
18

/2
/0

4 
18

 
43

 
F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, M

. E
. -

 S
U

T
E

R
 -

 B
O

R
T

O
T

 
25

 
F
U

S
O

A
 

F
U

N
D

A
M

E
N

T
O

S
 D

E
 S

O
C

IO
. Y

 A
N

T
R

O
P

O
L

O
G

IA
 

17
/2

/0
4 

18
 

46
 

Z
O

R
Z

IN
 -

 G
A

V
IG

L
IO

 -
 C

H
A

R
D

O
N

 
25

 
O

C
T

E
4 

O
C

U
P

A
C

IO
N

E
S
 T

E
P

A
P

E
U

T
IC

A
S
 I

V
  

17
/2

/0
4 

16
 

8 
S

A
R

 -
 B

E
R

E
Z

IN
 -

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, M

. E
. 

25
 

O
R

T
A

Y
 

O
R

T
E

S
IS

 Y
 A

Y
U

D
A

S
 T

E
C

N
IC

A
S
 

17
/2

/0
4 

14
 

10
 

G
U

T
IE

R
R

E
Z

 -
 B

E
R

E
Z

IN
 -

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, M

. E
. 

25
 

P
S
IC

L
I 

P
S
IQ

U
IA

T
R

IA
 C

L
IN

IC
A

 
18

/2
/0

4 
18

 
43

 
B

O
R

T
O

T
 -

 G
A

N
S
O

 -
 S

U
T

E
R

 
25

 
P

S
ID

E
S
 

P
S
IC

O
L

O
G

IA
 D

E
L

 D
E

S
A

R
R

R
O

L
L

O
 

19
/2

/0
4 

17
 

51
 

D
O

A
T

 -
 C

H
A

R
D

O
N

 -
 G

O
S
E

N
D

E
 

25
 

P
S
IG

E
 

P
S
IC

O
L

O
G

IA
 G

E
N

E
R

A
L

 
19

/2
/0

4 
17

 
51

 
D

O
A

T
 -

 C
H

A
R

D
O

N
 -

 S
C

A
R

IM
B

O
L

O
 

25
 

S
A

L
P

U
 

S
A

L
U

D
 P

U
B

L
IC

A
 

17
/2

/0
4 

16
 

43
 

N
E

C
C

H
I 

- 
F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, M

. E
. -

 S
U

T
E

R
 

25
 

T
T

O
3 

T
E

O
R

IA
 D

E
 T

E
R

A
P

IA
 O

C
U

P
A

C
IO

N
A

L
 I

II
 

17
/2

/0
4 

14
 

43
 

S
U

T
E

R
 -

 B
E

R
E

Z
IN

 -
 B

A
R

R
O

S
 

25
 

T
T

O
5 

T
E

O
R

IA
 D

E
 T

E
R

A
P

IA
 O

C
U

P
A

C
IO

N
A

L
 V

 
17

/2
/0

4 
19

 
43

 
F
E

R
N

A
N

D
E

Z
, M

. E
. -

 S
U

T
E

R
 -

 S
A

R
  

      


